RSR: Meeting de Formation "Futura” - Etape 2

Vevey - 18 Mars 2023

Epreuve 10
22.03.2025 - 10:55

Filles, 400m Libre

12 ans
Liste inscriptions

12 ans

1 LA GROTTERIA Kayli

2 NOEL Héloise

3 LIMBERGER CORREA Rafaela
4 RUEGSEGGER Morgane

AN

13
13
13
13

CNCF
CNCF
RFN
RFN

5:33.30 5 THOMET Mylena
5:35.05 6 BECKER Naomi
5:40.66 7 LI Aya Xiangyi

5:41.20 forf.nd. LE LIRZIN Nerea

13
13
13
13

RFN 6:35.28
CNCF 7:10.18
RFN 7:21.72
RFN 5:35.69

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Club de Natation La Chaux-de-Fonds
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